
                                                                                                                  
        

 

 

           
 
 

 

 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

St
ro

n
a1

 

 

RARR/BZ/2200/2014 

 

Rzeszów, 2014.03.11 

 

 

 

Wyjaśnienia nr 1 treści siwz ZP 19/2014/CWG 

i  

Zmiany nr 1 treści siwz ZP 19/2014/CWG 

 

 

 

Zamawiający: Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.  

 

Dotyczy: 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr w RARR 

S.A. ZP 19/2014/CWG na wykonanie zamówienia pod nazwą:  

Opracowanie projektu graficznego, skład, wydruk oraz dostarczenie do 

Zamawiającego 8 różnych publikacji w łącznej ilości  5,5 tys. egzemplarzy  

strategii zarządzania zmianą dla 7 poszczególnych powiatów (7x500 sztuk 

każda) oraz dla Rzeszowskiego Obszaru Metropolitalnego (1x2000 sztuk).  

 

 

 

Działając na podstawie art. 38 ust.  2 i ust. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.)  RARR S.A.  

przekazuje treść zapytań i wyjaśnień do siwz oraz dokonuje zmiany treści siwz.   

 

1)  

Treść pytania:  

W załączniku nr 1 do siwz ZP 19/2014/CWG pkt 2 Wymogi co do publikacji, Strategia dla 

7 poszczególnych powiatów (7 rożnych publikacji każda w ilości 500 sztuk) – widnieje 

zapis:  

„145 stron na papierze kredowym matowym 130g/m2, druk 1+1 (czarno-biały), wykresy 

i tabelki wydruk kolorowy, 5 stron ze zdjęciami (zdjęcia dostarczone przez autora książki) 

papier kreda matowy 130g/m2, druk 4+4” 

Prosimy o dokładne sprecyzowanie liczby stron kolor.  

Odpowiedź:  

Strony kolorowe będą rozrzucone po całej publikacji.  Ponadto będą kolorowe nagłówki 

i stopki z logami Unii Europejskiej. 

W publikacji będzie 12 kolorowych wykresów, 12 kolorowych mapek, tabelki nie muszą 

być kolorowe (mogą zwierać odcienie szarości ). Publikacje będą zawierać 5 stron ze 

zdjęciami. 

 

2)  

Treść pytania:  

W załączniku nr 1 do siwz ZP 19/2014/CWG pkt 2 Wymogi co do publikacji, Strategia dla 

Rzeszowskiego Obszaru Metropolitalnego (1 publikacja w ilości 2000 sztuk) – widnieje 

zapis:  



                                                                                                                  
        

 

 

           
 
 

 

 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

St
ro

n
a2

 

„Środek: 240 stron na papierze kredowym matowym 130g/m2, druk 1+1 (czarno-biały), 

wykresy i tabelki wydruk kolorowy, 10 stron ze zdjęciami (zdjęcia dostarczone przez 

autora książki) papier kreda matowy 130g/m2, druk 4+4” 

Prosimy o dokładne sprecyzowanie liczby stron kolor.  

Odpowiedź:  

Strony kolorowe będą rozrzucone po całej publikacji.  Ponadto będą kolorowe nagłówki 

i stopki z logami Unii Europejskiej. 

W publikacji będzie 12 kolorowych wykresów, 12 kolorowych mapek, tabelki nie muszą 

być kolorowe (mogą zwierać odcienie szarości). Publikacja będzie zawierać 10 stron ze 

zdjęciami. 

 

3)  

Treść pytania:  

Termin wykonania: do 15 dni od daty zawarcia umowy. 

Prosimy o okreslenie czy podany termin realizacji dotyczy samego druku, od akceptacji 

ostatecznej wersji skąłdu czy też obejmuje on także skąłd i korektę. Prosmy o okreslenie 

czy termin wykonania dotyczy jednej publikacji,  czy też wszystkich tyt.  

Odpowiedź:  

Termin wykonania: do 15 dni od daty zawarcia umowy dotyczy wykonania w całości 

przedmiotu zamówienia.  

15 dni od daty zawarcia umowy obejmuje całość zamówienia ze składem i korektą 

i dotyczy 8 tytułów (publikację w wersji elektronicznej będą dostarczone w formacie B5). 

 

4)  

Treść pytania:  

Czy strony kolorowe w poszczególnych publikacjach będą "zblokowane" w jednym 

miejscy, czy rozrzucone po całej publikacji? 

Odpowiedź:  

Rozrzucone po całej publikacji.  

 

5)  

Treść pytania:  

Czy projekt okładek będzie narzucony czy pozostanie w gestii projektanta? 

Odpowiedź:  

Projekt okładek pozostaje w gestii Wykonawcy, musi być jednak wcześniej 

zaakceptowany przez Zamawiającego. Wygląd graficzny okładek dla 7 powiatów może 

być taki sam. Musi być tylko wyraźne wyróżnienie jakiego powiatu dotyczy. 

 

6)  

Treść pytania:  

7x 500 szt. - na czym będzie polegała różnica w tych publikacjach ( okładki, treść, 

zdjęcia)? 

Odpowiedź:  

Treść będzie różna dla wszystkich publikacji, zdjęcia, mapki  również.  

 

7)  

Treść pytania:  

Dostawa w 1 wskazane miejsce? 

Odpowiedź:  

Tak.  

 

 



                                                                                                                  
        

 

 

           
 
 

 

 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

St
ro

n
a3

 

8)  

Treść pytania:  

jak należy rozumieć kolorowość publikacji dla powiatów : 

- czy  5 stron ze zdjęciami będzie rozrzucone w objętości 150 stron środka ? 

- ile jest kolorowych wykresów i tabel i jak czy są rozrzucone w objętości 150 stron 

środka ? 

Odpowiedź:  

Strony kolorowe będą rozrzucone po całej publikacji.  Ponadto będą kolorowe nagłówki 

i stopki z logami Unii Europejskiej. 

W publikacji będzie 12 kolorowych wykresów, 12 kolorowych mapek, tabelki nie muszą 

być kolorowe (mogą zwierać odcienie szarości ). Publikacje będą zawierać 5 stron ze 

zdjęciami. 

 

9)  

Treść pytania:  

jak należy rozumieć kolorowość publikacji dla Rzeszowskiego Obszaru Metropolitalnego : 

- czy  10 stron ze zdjęciami będzie rozrzucone w objętości 250 stron środka ? 

- ile jest kolorowych wykresów i tabel i jak czy są rozrzucone w objętości 250 stron 

środka ? 

Odpowiedź:  

Strony kolorowe będą rozrzucone po całej publikacji.  Ponadto będą kolorowe nagłówki 

i stopki z logami Unii Europejskiej. 

W publikacji będzie 12 kolorowych wykresów, 12 kolorowych mapek, tabelki nie muszą 

być kolorowe (mogą zwierać odcienie szarości). Publikacja będzie zawierać 10 stron ze 

zdjęciami. 

 

10)  

Treść pytania:  

czy publikacje posiadają numer ISBN lub ISSN ?  

Odpowiedź:  

Publikacja będzie posiadała numer ISBN.  

 

11)  

Treść pytania:  

Jaka jest stawka Vat? 

Odpowiedź:  

5%.  

 

12)  

Treść pytania:  

Czy którakolwiek z publikacji będzie posiadała nr ISBN/ISSN i czy będzie wśród nich 

publikacja specjalistyczna? 

Odpowiedź:  

Wszystkie publikację będą posiadały nr ISBN. Nie będzie publikacji specjalistycznej.  

 

13)  

Treść pytania:  

W odniesieniu do Zalacznika nr 1 do SIWZ niniejszego przetargu, zgłaszam konieczność 

doprecyzowania parametrów druku dotyczacych tabeli i wykresow dla wszystkich 

publikacji czyli ilosc stron kolorowych poza stronami ze zdjeciami. 

Jesli jest to aktualnie niemozliwe a tabel i wykresow w publikacjach moze byc znaczna 

ilosc odpowiednim rozwiazaniem moze okazac sie druk 



                                                                                                                  
        

 

 

           
 
 

 

 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

St
ro

n
a4

 

2+2 (2xPantone lub czarny+Pantone), ktory jest znacznie tanszy niz 

pelny kolor, a pozwala na atrakcyjne opracowanie grafczne infografik. 

Odpowiedź: 

Strony kolorowe będą rozrzucone po całej publikacji.  Ponadto będą kolorowe nagłówki 

i stopki z logami Unii Europejskiej. 

W każdej publikacji będzie 12 kolorowych wykresów, 12 kolorowych mapek, tabelki nie 

muszą być kolorowe (mogą zwierać odcienie szarości). Publikacje dla powiatów (7) będą 

zawierać 5 stron ze zdjęciami kolorowymi, natomiast publikacja Strategii dla ROM będzie 

zaigrała 10 stron ze zdjęciami kolorowymi.   

 

 

 

Zmienia się termin składania i otwarcia ofert.  

Punkt 11 siwz otrzymuje brzmienie:  

 

11) Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert  

 

11.1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: Rzeszowska Agencja Rozwoju 

Regionalnego S.A. w Rzeszowie, 35-959 Rzeszów, ul. Szopena 51, pok. nr 317 - 

Sekretariat, nie później niż o godzinie  09:00 w dniu  17 marca 2014 r. 

11.2. Oferta złożona po terminie określonym w pkt 11.1. zostanie zwrócona Wykonawcy 

bez otwierania. Zamawiający niezwłocznie zawiadomi Wykonawcę o złożeniu 

oferty po terminie i zwróci ofertę po upływie terminu do wniesienia odwołania. 

 

ZMIANA I COFNIĘCIE OFERTY 

11.3. Wykonawca może zmienić lub wycofać ofertę za pomocą pisemnego 

zawiadomienia przekazanego przed upływem terminu do składania ofert. 

11.4. Koperta (opakowanie) powinna być oznaczona określeniem: „zmiana" lub 

„wycofanie". 

11.5. Zawiadomienie o zmianie oferty powinno być dostarczone zgodnie 

z postanowieniami punktu 11.3. 

 

OTWARCIE OFERT 

11.6. Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu, w którym upływa termin ich złożenia. 

Otwarcie ofert jest jawne. 

Otwarcie ofert odbędzie się dnia  17 marca 2014 roku, o godzinie 09:30, 

w siedzibie Zamawiającego tj. w Rzeszowie przy ul. Szopena 51 w pok. Nr 214.     

11.7. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie Zamówienia. 

11.8. Nazwy (firmy), adresy Wykonawców oraz informacje dotyczące ceny każdej 

z ofert, zostaną ogłoszone przez Zamawiającego podczas otwarcia ofert. 

11.9. Oferty, dla których powiadomienie o wycofaniu zostało przedłożone zgodnie 

z punktem 11.3 nie zostaną otwarte i zostaną niezwłocznie zwrócone Wykonawcy. 

 

 


